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Hlavní účetní kniha za analytické účty za rok 2023

Měsíc PS měsíční MD měsíční Dal měsíční MD nárustem Dal nárustem Zůstatek

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

---031-Pozemky ----------------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

2.Únor 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

3.Březen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

4.Duben 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

5.Květen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

6.Červen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

7.Červenec 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

8.Srpen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

9.Září 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

10.Říjen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

11.Listopad 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

12.Prosinec 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

---0-Celkem za třídu ----------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

2.Únor 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

3.Březen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

4.Duben 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

5.Květen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

6.Červen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

7.Červenec 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

8.Srpen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

9.Září 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

10.Říjen 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

11.Listopad 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

12.Prosinec 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

---211-Pokladna ---------------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 5297,00 350,00 124,00 350,00 124,00 5523,00

2.Únor 5523,00 0,00 0,00 350,00 124,00 5523,00

3.Březen 5523,00 350,00 0,00 700,00 124,00 5873,00

4.Duben 5873,00 1802,00 0,00 2502,00 124,00 7675,00

5.Květen 7675,00 9250,00 16408,00 11752,00 16532,00 517,00

6.Červen 517,00 2000,00 0,00 13752,00 16532,00 2517,00

7.Červenec 2517,00 1000,00 0,00 14752,00 16532,00 3517,00

8.Srpen 3517,00 1050,00 0,00 15802,00 16532,00 4567,00

9.Září 4567,00 700,00 0,00 16502,00 16532,00 5267,00

10.Říjen 5267,00 1050,00 0,00 17552,00 16532,00 6317,00

11.Listopad 6317,00 0,00 0,00 17552,00 16532,00 6317,00

12.Prosinec 6317,00 350,00 0,00 17902,00 16532,00 6667,00

---22101-BÚ: KB 115-2588390247/0100 -------------------------------------------------------------------

1.Leden 6916448,31 693650,80 2162452,47 693650,80 2162452,47 5447646,64

2.Únor 5447646,64 693765,80 878324,52 1387416,60 3040776,99 5263087,92

3.Březen 5263087,92 787416,80 1982617,54 2174833,40 5023394,53 4067887,18

4.Duben 4067887,18 656823,80 663137,34 2831657,20 5686531,87 4061573,64

5.Květen 4061573,64 843464,80 1764031,13 3675122,00 7450563,00 3141007,31

6.Červen 3141007,31 735407,20 783948,91 4410529,20 8234511,91 3092465,60

7.Červenec 3092465,60 824875,20 292016,00 5235404,40 8526527,91 3625324,80

8.Srpen 3625324,80 676996,20 578513,16 5912400,60 9105041,07 3723807,84

9.Září 3723807,84 655105,20 212888,72 6567505,80 9317929,79 4166024,32

10.Říjen 4166024,32 727428,20 236721,59 7294934,00 9554651,38 4656730,93

11.Listopad 4656730,93 663300,60 734761,81 7958234,60 10289413,19 4585269,72
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12.Prosinec 4585269,72 660566,00 672140,38 8618800,60 10961553,57 4573695,34

---221-Bankovní účty ----------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 6916448,31 693650,80 2162452,47 693650,80 2162452,47 5447646,64

2.Únor 5447646,64 693765,80 878324,52 1387416,60 3040776,99 5263087,92

3.Březen 5263087,92 787416,80 1982617,54 2174833,40 5023394,53 4067887,18

4.Duben 4067887,18 656823,80 663137,34 2831657,20 5686531,87 4061573,64

5.Květen 4061573,64 843464,80 1764031,13 3675122,00 7450563,00 3141007,31

6.Červen 3141007,31 735407,20 783948,91 4410529,20 8234511,91 3092465,60

7.Červenec 3092465,60 824875,20 292016,00 5235404,40 8526527,91 3625324,80

8.Srpen 3625324,80 676996,20 578513,16 5912400,60 9105041,07 3723807,84

9.Září 3723807,84 655105,20 212888,72 6567505,80 9317929,79 4166024,32

10.Říjen 4166024,32 727428,20 236721,59 7294934,00 9554651,38 4656730,93

11.Listopad 4656730,93 663300,60 734761,81 7958234,60 10289413,19 4585269,72

12.Prosinec 4585269,72 660566,00 672140,38 8618800,60 10961553,57 4573695,34

---261-Peníze na cestě --------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.Únor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.Březen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.Duben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.Květen 0,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00

6.Červen 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

7.Červenec 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

8.Srpen 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

9.Září 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

10.Říjen 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

11.Listopad 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

12.Prosinec 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00

---2-Celkem za třídu ----------------------------------------------------------------------------------

1.Leden 6921745,31 694000,80 2162576,47 694000,80 2162576,47 5453169,64

2.Únor 5453169,64 693765,80 878324,52 1387766,60 3040900,99 5268610,92

3.Březen 5268610,92 787766,80 1982617,54 2175533,40 5023518,53 4073760,18

4.Duben 4073760,18 658625,80 663137,34 2834159,20 5686655,87 4069248,64

5.Květen 4069248,64 860714,80 1788439,13 3694874,00 7475095,00 3141524,31

6.Červen 3141524,31 737407,20 783948,91 4432281,20 8259043,91 3094982,60

7.Červenec 3094982,60 825875,20 292016,00 5258156,40 8551059,91 3628841,80

8.Srpen 3628841,80 678046,20 578513,16 5936202,60 9129573,07 3728374,84

9.Září 3728374,84 655805,20 212888,72 6592007,80 9342461,79 4171291,32

10.Říjen 4171291,32 728478,20 236721,59 7320486,00 9579183,38 4663047,93

11.Listopad 4663047,93 663300,60 734761,81 7983786,60 10313945,19 4591586,72

12.Prosinec 4591586,72 660916,00 672140,38 8644702,60 10986085,57 4580362,34

---31101-byty SVJ -------------------------------------------------------------------------------------

1.Leden -18354,00 8094,00 653649,00 8094,00 653649,00 -663909,00

2.Únor -663909,00 0,00 621793,00 8094,00 1275442,00 -1285702,00

3.Březen -1285702,00 0,00 649839,00 8094,00 1925281,00 -1935541,00

4.Duben -1935541,00 3212,00 635741,00 11306,00 2561022,00 -2568070,00

5.Květen -2568070,00 389512,00 1172180,00 400818,00 3733202,00 -3350738,00

6.Červen -3350738,00 658411,00 963235,00 1059229,00 4696437,00 -3655562,00

7.Červenec -3655562,00 0,00 674825,00 1059229,00 5371262,00 -4330387,00

8.Srpen -4330387,00 0,00 607635,00 1059229,00 5978897,00 -4938022,00

9.Září -4938022,00 0,00 630896,00 1059229,00 6609793,00 -5568918,00

10.Říjen -5568918,00 0,00 674185,00 1059229,00 7283978,00 -6243103,00

11.Listopad -6243103,00 0,00 643607,00 1059229,00 7927585,00 -6886710,00
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12.Prosinec -6886710,00 7679940,00 663847,00 8739169,00 8591432,00 129383,00

---31102-NP: Nguyen 2100/101 --------------------------------------------------------------------------

1.Leden 1070,00 0,00 7862,00 0,00 7862,00 -6792,00

2.Únor -6792,00 0,00 6792,00 0,00 14654,00 -13584,00

3.Březen -13584,00 0,00 6792,00 0,00 21446,00 -20376,00

4.Duben -20376,00 0,00 6792,00 0,00 28238,00 -27168,00

5.Květen -27168,00 0,00 6792,00 0,00 35030,00 -33960,00

6.Červen -33960,00 3592,00 6792,00 3592,00 41822,00 -37160,00

7.Červenec -37160,00 0,00 6792,00 3592,00 48614,00 -43952,00

8.Srpen -43952,00 0,00 6792,00 3592,00 55406,00 -50744,00

9.Září -50744,00 0,00 10384,00 3592,00 65790,00 -61128,00

10.Říjen -61128,00 0,00 6792,00 3592,00 72582,00 -67920,00

11.Listopad -67920,00 0,00 6792,00 3592,00 79374,00 -74712,00

12.Prosinec -74712,00 65064,00 6792,00 68656,00 86166,00 -16440,00

---31103-NP: Špírek 2100/104 --------------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 -100,00

2.Únor -100,00 0,00 100,00 0,00 200,00 -200,00

3.Březen -200,00 0,00 100,00 0,00 300,00 -300,00

4.Duben -300,00 0,00 100,00 0,00 400,00 -400,00

5.Květen -400,00 0,00 100,00 0,00 500,00 -500,00

6.Červen -500,00 0,00 100,00 0,00 600,00 -600,00

7.Červenec -600,00 0,00 100,00 0,00 700,00 -700,00

8.Srpen -700,00 0,00 100,00 0,00 800,00 -800,00

9.Září -800,00 0,00 100,00 0,00 900,00 -900,00

10.Říjen -900,00 0,00 100,00 0,00 1000,00 -1000,00

11.Listopad -1000,00 0,00 100,00 0,00 1100,00 -1100,00

12.Prosinec -1100,00 1200,00 100,00 1200,00 1200,00 0,00

---31104-NP: Pondělíček 2100/108 ----------------------------------------------------------------------

1.Leden 208,00 0,00 208,00 0,00 208,00 0,00

2.Únor 0,00 0,00 208,00 0,00 416,00 -208,00

3.Březen -208,00 0,00 208,00 0,00 624,00 -416,00

4.Duben -416,00 0,00 208,00 0,00 832,00 -624,00

5.Květen -624,00 0,00 208,00 0,00 1040,00 -832,00

6.Červen -832,00 0,00 208,00 0,00 1248,00 -1040,00

7.Červenec -1040,00 0,00 208,00 0,00 1456,00 -1248,00

8.Srpen -1248,00 0,00 208,00 0,00 1664,00 -1456,00

9.Září -1456,00 0,00 208,00 0,00 1872,00 -1664,00

10.Říjen -1664,00 0,00 208,00 0,00 2080,00 -1872,00

11.Listopad -1872,00 0,00 208,00 0,00 2288,00 -2080,00

12.Prosinec -2080,00 2496,00 208,00 2496,00 2496,00 208,00

---31105-NP: Berková 2100/109 -------------------------------------------------------------------------

1.Leden 2496,00 0,00 2496,00 0,00 2496,00 0,00

2.Únor 0,00 0,00 2496,00 0,00 4992,00 -2496,00

3.Březen -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

4.Duben -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

5.Květen -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

6.Červen -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

7.Červenec -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

8.Srpen -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

9.Září -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

10.Říjen -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00

11.Listopad -2496,00 0,00 0,00 0,00 4992,00 -2496,00
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12.Prosinec -2496,00 2496,00 0,00 2496,00 4992,00 0,00

---31106-NP: Hanák 2100/110 ---------------------------------------------------------------------------

1.Leden -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00

2.Únor -120,00 0,00 120,00 0,00 120,00 -240,00

3.Březen -240,00 0,00 240,00 0,00 360,00 -480,00

4.Duben -480,00 0,00 120,00 0,00 480,00 -600,00

5.Květen -600,00 0,00 0,00 0,00 480,00 -600,00

6.Červen -600,00 0,00 240,00 0,00 720,00 -840,00

7.Červenec -840,00 0,00 0,00 0,00 720,00 -840,00

8.Srpen -840,00 0,00 120,00 0,00 840,00 -960,00

9.Září -960,00 0,00 240,00 0,00 1080,00 -1200,00

10.Říjen -1200,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 -1200,00

11.Listopad -1200,00 0,00 120,00 0,00 1200,00 -1320,00

12.Prosinec -1320,00 1440,00 240,00 1440,00 1440,00 -120,00

---31107-NP: Lerch 2100/111 ---------------------------------------------------------------------------

1.Leden 4368,00 0,00 208,00 0,00 208,00 4160,00

2.Únor 4160,00 0,00 208,00 0,00 416,00 3952,00

3.Březen 3952,00 0,00 208,00 0,00 624,00 3744,00

4.Duben 3744,00 0,00 208,00 0,00 832,00 3536,00

5.Květen 3536,00 0,00 208,00 0,00 1040,00 3328,00

6.Červen 3328,00 0,00 208,00 0,00 1248,00 3120,00

7.Červenec 3120,00 0,00 208,00 0,00 1456,00 2912,00

8.Srpen 2912,00 0,00 208,00 0,00 1664,00 2704,00

9.Září 2704,00 0,00 208,00 0,00 1872,00 2496,00

10.Říjen 2496,00 0,00 208,00 0,00 2080,00 2288,00

11.Listopad 2288,00 0,00 416,00 0,00 2496,00 1872,00

12.Prosinec 1872,00 2496,00 208,00 2496,00 2704,00 4160,00

---31108-NP: Mazaniková 2100/112 ----------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 208,00 0,00 208,00 -208,00

2.Únor -208,00 0,00 208,00 0,00 416,00 -416,00

3.Březen -416,00 0,00 208,00 0,00 624,00 -624,00

4.Duben -624,00 0,00 208,00 0,00 832,00 -832,00

5.Květen -832,00 0,00 208,00 0,00 1040,00 -1040,00

6.Červen -1040,00 0,00 208,00 0,00 1248,00 -1248,00

7.Červenec -1248,00 0,00 208,00 0,00 1456,00 -1456,00

8.Srpen -1456,00 0,00 208,00 0,00 1664,00 -1664,00

9.Září -1664,00 0,00 208,00 0,00 1872,00 -1872,00

10.Říjen -1872,00 0,00 208,00 0,00 2080,00 -2080,00

11.Listopad -2080,00 0,00 208,00 0,00 2288,00 -2288,00

12.Prosinec -2288,00 2496,00 208,00 2496,00 2496,00 0,00

---31110-NP: Slabá 2101/101 ---------------------------------------------------------------------------

1.Leden -18136,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 -18136,00

2.Únor -18136,00 0,00 9000,00 9000,00 18000,00 -27136,00

3.Březen -27136,00 0,00 9000,00 9000,00 27000,00 -36136,00

4.Duben -36136,00 0,00 9000,00 9000,00 36000,00 -45136,00

5.Květen -45136,00 0,00 9000,00 9000,00 45000,00 -54136,00

6.Červen -54136,00 9136,00 9000,00 18136,00 54000,00 -54000,00

7.Červenec -54000,00 0,00 9000,00 18136,00 63000,00 -63000,00

8.Srpen -63000,00 0,00 9000,00 18136,00 72000,00 -72000,00

9.Září -72000,00 0,00 9000,00 18136,00 81000,00 -81000,00

10.Říjen -81000,00 0,00 9000,00 18136,00 90000,00 -90000,00

11.Listopad -90000,00 0,00 9000,00 18136,00 99000,00 -99000,00
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12.Prosinec -99000,00 88248,00 9000,00 106384,00 108000,00 -19752,00

---31111-NP: CETIN a.s. 2101/102 ----------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 31250,00 0,00 31250,00 -31250,00

2.Únor -31250,00 0,00 0,00 0,00 31250,00 -31250,00

3.Březen -31250,00 0,00 0,00 0,00 31250,00 -31250,00

4.Duben -31250,00 0,00 0,00 0,00 31250,00 -31250,00

5.Květen -31250,00 0,00 31250,00 0,00 62500,00 -62500,00

6.Červen -62500,00 0,00 0,00 0,00 62500,00 -62500,00

7.Červenec -62500,00 0,00 31250,00 0,00 93750,00 -93750,00

8.Srpen -93750,00 0,00 0,00 0,00 93750,00 -93750,00

9.Září -93750,00 0,00 0,00 0,00 93750,00 -93750,00

10.Říjen -93750,00 0,00 31250,00 0,00 125000,00 -125000,00

11.Listopad -125000,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 -125000,00

12.Prosinec -125000,00 125000,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00

---31112-NP: Syrová 2101/103 --------------------------------------------------------------------------

1.Leden 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00

2.Únor 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00

3.Březen 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00

4.Duben 4800,00 0,00 2400,00 0,00 2400,00 2400,00

5.Květen 2400,00 0,00 400,00 0,00 2800,00 2000,00

6.Červen 2000,00 0,00 200,00 0,00 3000,00 1800,00

7.Červenec 1800,00 0,00 200,00 0,00 3200,00 1600,00

8.Srpen 1600,00 0,00 200,00 0,00 3400,00 1400,00

9.Září 1400,00 0,00 0,00 0,00 3400,00 1400,00

10.Říjen 1400,00 0,00 400,00 0,00 3800,00 1000,00

11.Listopad 1000,00 0,00 200,00 0,00 4000,00 800,00

12.Prosinec 800,00 2400,00 0,00 2400,00 4000,00 3200,00

---31113-NP: Jašková/Kostka 2101/104 ------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 320,00 0,00 320,00 -320,00

2.Únor -320,00 0,00 320,00 0,00 640,00 -640,00

3.Březen -640,00 0,00 200,00 0,00 840,00 -840,00

4.Duben -840,00 0,00 200,00 0,00 1040,00 -1040,00

5.Květen -1040,00 0,00 200,00 0,00 1240,00 -1240,00

6.Červen -1240,00 0,00 200,00 0,00 1440,00 -1440,00

7.Červenec -1440,00 0,00 200,00 0,00 1640,00 -1640,00

8.Srpen -1640,00 0,00 0,00 0,00 1640,00 -1640,00

9.Září -1640,00 0,00 0,00 0,00 1640,00 -1640,00

10.Říjen -1640,00 0,00 120,00 0,00 1760,00 -1760,00

11.Listopad -1760,00 0,00 120,00 0,00 1880,00 -1880,00

12.Prosinec -1880,00 2400,00 120,00 2400,00 2000,00 400,00

---31114-NP: Zdanovec 2101/105 ------------------------------------------------------------------------

1.Leden 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

2.Únor 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

3.Březen 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

4.Duben 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

5.Květen 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

6.Červen 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

7.Červenec 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

8.Srpen 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

9.Září 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

10.Říjen 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00

11.Listopad 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00
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12.Prosinec 3600,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 4800,00

---31115-NP: Karas 2101/107 ---------------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 -200,00

2.Únor -200,00 0,00 200,00 0,00 400,00 -400,00

3.Březen -400,00 0,00 200,00 0,00 600,00 -600,00

4.Duben -600,00 0,00 200,00 0,00 800,00 -800,00

5.Květen -800,00 0,00 200,00 0,00 1000,00 -1000,00

6.Červen -1000,00 0,00 200,00 0,00 1200,00 -1200,00

7.Červenec -1200,00 0,00 200,00 0,00 1400,00 -1400,00

8.Srpen -1400,00 0,00 200,00 0,00 1600,00 -1600,00

9.Září -1600,00 0,00 200,00 0,00 1800,00 -1800,00

10.Říjen -1800,00 0,00 200,00 0,00 2000,00 -2000,00

11.Listopad -2000,00 0,00 200,00 0,00 2200,00 -2200,00

12.Prosinec -2200,00 2400,00 200,00 2400,00 2400,00 0,00

---31116-NP: Bartošková 2101/108 ----------------------------------------------------------------------

1.Leden 564,00 0,00 1128,00 0,00 1128,00 -564,00

2.Únor -564,00 0,00 0,00 0,00 1128,00 -564,00

3.Březen -564,00 0,00 0,00 0,00 1128,00 -564,00

4.Duben -564,00 0,00 1128,00 0,00 2256,00 -1692,00

5.Květen -1692,00 0,00 0,00 0,00 2256,00 -1692,00

6.Červen -1692,00 0,00 0,00 0,00 2256,00 -1692,00

7.Červenec -1692,00 0,00 0,00 0,00 2256,00 -1692,00

8.Srpen -1692,00 0,00 0,00 0,00 2256,00 -1692,00

9.Září -1692,00 0,00 1128,00 0,00 3384,00 -2820,00

10.Říjen -2820,00 0,00 0,00 0,00 3384,00 -2820,00

11.Listopad -2820,00 0,00 0,00 0,00 3384,00 -2820,00

12.Prosinec -2820,00 2256,00 0,00 2256,00 3384,00 -564,00

---31117-NP: Bartošová 2101/109 -----------------------------------------------------------------------

1.Leden 240,00 0,00 120,00 0,00 120,00 120,00

2.Únor 120,00 0,00 120,00 0,00 240,00 0,00

3.Březen 0,00 0,00 120,00 0,00 360,00 -120,00

4.Duben -120,00 0,00 120,00 0,00 480,00 -240,00

5.Květen -240,00 0,00 120,00 0,00 600,00 -360,00

6.Červen -360,00 0,00 120,00 0,00 720,00 -480,00

7.Červenec -480,00 0,00 120,00 0,00 840,00 -600,00

8.Srpen -600,00 0,00 120,00 0,00 960,00 -720,00

9.Září -720,00 0,00 120,00 0,00 1080,00 -840,00

10.Říjen -840,00 0,00 120,00 0,00 1200,00 -960,00

11.Listopad -960,00 0,00 120,00 0,00 1320,00 -1080,00

12.Prosinec -1080,00 1440,00 120,00 1440,00 1440,00 240,00

---31118-NP: Zátvrský 2101/110 ------------------------------------------------------------------------

1.Leden 4800,00 0,00 2400,00 0,00 2400,00 2400,00

2.Únor 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

3.Březen 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

4.Duben 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

5.Květen 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

6.Červen 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

7.Červenec 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

8.Srpen 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

9.Září 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00

10.Říjen 2400,00 0,00 2400,00 0,00 4800,00 0,00

11.Listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00 0,00
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12.Prosinec 0,00 2400,00 2400,00 2400,00 7200,00 0,00

---31119-NP: Veselá/Stundlová 2101/112 ----------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.Únor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.Březen 0,00 0,00 120,00 0,00 120,00 -120,00

4.Duben -120,00 0,00 120,00 0,00 240,00 -240,00

5.Květen -240,00 0,00 120,00 0,00 360,00 -360,00

6.Červen -360,00 0,00 120,00 0,00 480,00 -480,00

7.Červenec -480,00 0,00 120,00 0,00 600,00 -600,00

8.Srpen -600,00 0,00 120,00 0,00 720,00 -720,00

9.Září -720,00 0,00 120,00 0,00 840,00 -840,00

10.Říjen -840,00 0,00 360,00 0,00 1200,00 -1200,00

11.Listopad -1200,00 0,00 120,00 0,00 1320,00 -1320,00

12.Prosinec -1320,00 1440,00 120,00 1440,00 1440,00 0,00

---31120-NP: Černý 2102/103 ---------------------------------------------------------------------------

1.Leden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.Únor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.Březen 0,00 0,00 2400,00 0,00 2400,00 -2400,00

